公告编号：2018-043

证券代码：831973        证券简称：善为影业      主办券商：兴业证券

深圳善为影业股份有限公司

股权解除司法冻结公告

一、 股权司法冻结基本情况

深圳善为影业股份有限公司（以下简称“善为影业”或“公司”）

股东吴东毅所持股份 18,380,000 股因涉及广东省深圳市福田区人民

法院（2018）粤 0304 民初 10678 号案件自 2018 年 4 月 17 日期被司

法冻结。

二、本次股权司法冻结的进展情况

（一）案情介绍

本案系股东吴东毅、自然人徐 X与自然人冯 XX的个人股权纠纷。

所涉案件于 2018年 3月 7日立案后，被告吴东毅就该案于 2018年 5

月 4日提起反诉，后通过各当事人友好协商达成庭前和解并执行，本

诉和反诉分别于 2018年 7月 16日和 2018年 8月 1日提起撤诉申请。

（二）股权解冻进展

涉案股东吴东毅被冻结股票已于 2018年 9月 27日解冻。

三、对公司的影响

所涉案件系股东吴东毅与其他非关联方的个人股权纠纷且已经

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-043

结案，冻结股票已经解冻。同时，截至本公告日，公司经营正常，资

金状态良好，本次司法冻结不存在对公司的股权结构、正常经营产生

重大影响的情况。

四、 备查文件目录

（一）（2018）粤 0304民初 10678号案件档案

特此公告。

  深圳善为影业股份有限公司

  董事会

2018年 10月 12日